中国食品添加剂和配料协会文件

中食添协 (⒛ 19)37号

关于召开协会第六届二次常务理事会通讯会议的通知

各副理事长单位、常务理事单位 :

经研究决定,中 国食品添加剂和配料协会六届二次常务理事会会议以

通讯会议的形式于 ⒛19年 12月 召开。具体事宜如下 :

一、 通讯会议主要议题

(一 )回顾和总结 ⒛19年我国食品添加剂和配料行业发展情况。

(二 )对各企业及全行业的生产经营情况,及其在科技创新、技术进

步和市场开拓等方面取得的成绩,在行业发展过程中遇到的困难和问题 ,

对相关法律法规在执行过程中的问题等进行汇总和分析。

二、 会议日期和形式

(一 ) 日期:⒛ 19年 12月 。

(二 ) 形式:本次会议采取通讯方式,不集中开会。

三、 会议要求 :

请协会副理事长单位、常务理事单位于 ⒛19年 12月 20日 前,填写本

通知附件 1和附件 2,发电子邮件到秘书处,填写注意事项详见各附件表后

— 1—

注。本通知电子版可在协会网站下载 mw。 cfaa。 cn)。

望各企业给予高度重视,按时间要求将情况和问题进行汇总并报至协

以便我们及时向政府有关部门反映解决。

四、协会秘书处联系方式

电话 : 010-59795833    传屡氧: 010-59071335, 59071336

电子信箱:cf⒛ 16OS@126。 cOm

联系人:田云翼,杜鉴,孙瑾

附件 1 2019年 ⒈11月 本企业及所在行业发展情况总结提纲

附件 2 2019年 ⒈11月 各企业及所在行业经济运行情况表

主题词:常务理事会 通讯会议 通知

会 ,

— 2—

⒛19年 12月 5日 印发中国食品添加剂和配料协会

附件 1

⒛19年 卜11月 本企业及所在行业发展情况提纲

注:1,本页不够可附页。2,请于 ⒛19年 12月 20日 前,将本页电子版发到 cfaa1608@126,com或传

真至 01卜59071335;3,本 附件电子版可在Ⅷ肌 cfcaa。 cn本通知页面下载

单位名称 :

1, 111月 的企业/彳亍业经济运行情况 (包括生产、销售、价格、效益和出口等情况);

2, 111月 本企业/行业在生产经营中存在的主要矛盾、问题及原因分析 ;

3, 中美贸易摩擦对企业进出口的具体影响 ;

4, 卜11月 本企业/彳亍业在技术改造、科技创新、节能减排、产品结构调整等方面的工作 ;

5, 本企业/行业 ⒛⒛ 年经济运行走势预测 ;

6,国家关于减税降费、缓解融资难的政策在企业的落实情况,有什么意见和建议 ?

7,在食品添加剂和配料相关配套法规和标准实施过程中,遇到哪些具体问题?有什么意见和

建议 ?

— 3—

附件 2

⒛19年 ⒈11月 本企业及所在行业经济运行情况表

单位名称 :

主要

产品

销售额

(万元 )

同比增长

率 (%)

总销量

(吨 )

同比增长

率 (%)

出口销量

(口屯)

出口创汇

(万美

元 )

备注 :

联系人

(信息员 )

电 话

手机 传 真

电子信箱

注:1,本页不够可附页。2,请于 ⒛19年 12月 20日 前,将本页电子版发到 cfaa1608@126,com或传

真至 01059071335;3,附 件电子版可在wη″w,Cfaa。 cn本通知页面下载

— 4—